
^Gemeenteraad 
Echt-Susteren 

Raadsbesluit 
5 2 6 7 3 6 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 11-4-2017 met BBV 
nummer 526392; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. het bestemmingsplan Peijerstraat 170-174 (NL.IMRO.1711 .BP20160154-OW01) vast te stellen zoals 
ter inzage gelegen van 16 februari 2017 tot 30 maart 2017; 
2. voor het plangebied van het bestemmingplan Peijerstraat 170-174 geen exploitatieplan vastte stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 1-6-2017. 

lermans drs. J.W.M.M.J. Hessels 
burgemeester 

Pagina 1 van 1 - 526736 


